Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПРУТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2021 г.                                  п. Прутской                                              № 73

О назначении ответственного должностного
лицаза направление сведений в уполномоченный
государственный орган (уполномоченную организацию)
в соответствии с Положением о реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия.

На основании пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

п о с т а н о в л я ю
1. Назначить Киюцину Ольгу Сергеевну,  заместителя  администрации Прутского  сельсовета  Павловского района , должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для  исключения сведений из реестра по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                               И.В.Самсоненко